UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

Rod. BR 407 Km 119 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1.
CEP 56.300-000 PETROLINA - PE.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO
VINCULADA AO PROJETO “PRODUÇÃO DE ALIMENTOS E QUALIDADE DE VIDA”

PORTARIA 02/2024, DE 22 DE MARÇO DE 2024

A Comissão de seleção do simplificado para bolsa de pós-doutorado vinculada ao projeto
“PRODUÇÃO DE ALIMENTOS E QUALIDADE DE VIDA” do programa de
Pós-Graduação em Agronomia-Produção Vegetal da Univasf, torna público o resultado
parcial.

Candidato NPt NEnt NC Nota final
Rafaela Ribeiro de Souza 9,25 9,85 10,00 9,70

Onde: NF = nota final; NPt = Nota do plano de trabalho; NEnt = Nota da entrevista; NC = Nota do currículo.

* Conforme estabelecido no Edital: 5. i) Prazo para recursos: até às 23h59min do dia 25/03/2024

Petrolina, 22 de Março de 2024

Comissão de Seleção do Edital do PPGA-PV, Univasf